ПРОТОКОЛ № 2   от 28.05.2020г.

комиссии по противодействию коррупции МБОУ "Гимназия № 3"

 Вахитовского района г.Казани

Присутствовали:

Председателем Комиссии - Мильграм О.Б..

Зам.председателя -Калимуллина Л.А.

Секретарь -Кочкина Е.В.

Члены : Гончар Ж.Р.; Васина Н.М.

Рассмотрели:

1.  Ход выполнения плана мероприятий по противодействию коррупции в

2019-20 уч. г.

2.  Вопрос о приглашении сотрудников правоохранительных органов на одно

из собраний трудового коллектива гимназии;

3. Провели консультации с родительскими комитетами 4,9,11 классов, по

организации выпускных вечеров.

Постановили:

Одобрить работу комиссии по противодействию коррупции МБОУ

"Гимназия № 3" в  2019-20 уч. г.;

Внести изменения в план мероприятий по противодействию коррупции в

2020-21 уч. г.;

Обеспечить постоянный контроль за исполнением плана работы комиссии.

Секретарь                                                 Кочкина Е.В.